
یچ برای  باشگاه پرسپولیس بعد از اینکه با پاسخ منفی اولیه برانکو ایوانکوو
بازگشت دوباره به ایران مواجه شد از سوی هوادارانش سخت تحت فشار قرار 
گرفت که چرا برای جذب دوباره این مربی صادقانه عمل نکرده و قبل از هر 
چیز بدهی مالیاتی او را پرداخت نکرده است. در همین راستا هیات مدیره 
باشگاه پرسپولیس مصوب کرد که مفاصاحساب مالیاتی برانکو برایش ارسال 
شود تا او حداقل دغدغه ای در این مورد نداشته باشد. همچنین باشگاه 
کره با برانکو به  پرسپولیس به جای اینکه محمد دلبری را بار دیگر برای مذا
قطر بفرستد، رضا چلنگر فرد مورد اعتماد او در ایران را فراخواند و از طریق 
یت  این فرد برانکو را در جریان پرداخت بدهی مالیاتی اش قرار داد و مامور
بازگرداندن این مربی کروات را هم به او داد. اقدامی که خیلی زودتر از اینها 
باید انجام می شد اما از آنجا که باشگاه پرسپولیس برای پرداخت جریمه های 
مربوط به مالیات برانکو با مشکل مالی مواجه بود سعی بر این داشت که بعد 
از حضور دوباره برانکو در ایران و در یک زمان دیگر در این مورد اقدام کند 

که مرد کروات خیلی خوب متوجه این قضیه شد. 

 تمرکز برانکو روی بازی های حساس عمان
یت بازگرداندن برانکو از سوی باشگاه پرسپولیس به رضا چلنگر سپرده  مامور
شده و او هم قول هایی در این زمینه به مسئولان این باشگاه داده است. 
ی حساس روز  ی باز کید داشته که تمرکز برانکو رو در این میان چلنگر تا
یادی  ی تاثیر ز سه شنبه این هفته عمان مقابل عربستان است. نتیجه این باز
در سرنوشت عمان برای صعود از گروهش دارد و به این خاطر برانکو دوست 
ندارد بازنده این مسابقه باشد. از طرفی پیرمرد کروات می خواهد نتیجه تلاش 
3 ساله اش در عمان را در جام ملت ها ببیند و از این رو طبیعی است که 
ی پیشنهاد پرسپولیس تمرکز نکند. در این سو مسئولان این باشگاه  فعلا رو
بسیار امیدوارند که پاسخ برانکو برای بازگشت به این تیم مثبت باشد و در 
این میان مجبورند تا حداقل پایان مرحله مقدماتی جام ملت ها صبر کنند. 

 اوسمار مامور آماده سازی 
پرسپولیس دور جدید تمرینات خود را از امروز ساعت 15 در ورزشگاه شهید 
کاظمی آغاز خواهد کرد و قرار است همه مربیان این تیم در این تیم حاضر 
یت پیدا خواهد  باشند. اوسمار احتمالا از سوی باشگاه پرسپولیس مامور
ی سرخپوشان را زیر نظر بگیرد. این در شرایطی  کرد تا تمرینات آماده ساز
است که اوسمار با دو آنالیزور پرسپولیس و مخصوصا محمد عسگری 
اختلاف نظر دارد و حتی به همین خاطر هم قصد داشت در صورت ماندن 
گر  یحیی گل محمدی از پرسپولیس جدا شود. در حال حاضر باید دید ا
ی تیم را برعهده بگیرد، دستیاران مورد  قرار باشد اوسمار وظیفه آماده ساز
ی خواهند کرد یا آنها هم به زودی مجبور به ترک  ی همکار اعتماد یحیی با و

پرسپولیس خواهند شد. 

 آغاز فعالیت های نقل و انتقالاتی
هیات مدیره باشگاه پرسپولیس مصوب کرده که تا زمان مشخص شدن 
یکنانی که نام شان در لیست خرید  سرمربی در مورد جذب برخی از باز
یت  یحیی گل محمدی بوده، اقدام شود. از این رو حسین بادامکی مامور
کره شود. در این بین  یکنان و باشگاهایشان وارد مذا یافته با بعضی از این باز
ایجنت هایی هم که با برخی مسئولان باشگاه پرسپولیس ارتباط خوبی دارند 

یکنان مدنظرشان را به این تیم بیاورند.  در تلاشند تا باز

 مشکلات اولیه پرسپولیس برای جذب بازیکن جدید 
باشگاه پرسپولیس برای ورود به نقل و انتقالات زمستانی قبل از هر چیز 
یدار  باید یکسری موانع را از پیش رو بردارد. اولین اقدام پرداخت مالیات بوژ
رادوشویچ است که مبلغ آن کم نیست. رادو نزدیک به 5 سال در پرسپولیس 
عضویت داشت و در شرایطی از این باشگاه جدا شد که سه فصل از 
قراردادش باقی مانده بود. از این رو این باشگاه محکوم به پرداخت همه 
مدت قرارداد باقی مانده اش شد. رادو بابت این 7، 8 سال قراردادش با 
یافتی  باشگاه پرسپولیس مبلغی در حدود یک میلیون و هشتصد هزار دلار در
داشته است. مالیات قرارداد هر سال رادو 30 درصد نیمی از قرارداد اوست. 
درواقع با یک حساب سرانگشتی می توان گفت بدهی مالیاتی باشگاه 
پرسپولیس در پرونده رادو حدود 270 هزار دلار است که این مبلغ اصل 
مالیات رادو را شامل می شود و قطعا جریمه های سنگینی نیز به آن تعلق 
گرفته است. در هر صورت باشگاه پرسپولیس تا زمانی که این بدهی مالیاتی 
را تسویه حساب نکند، پنجره نقل و انتقالاتی اش باز نخواهد شد تا بتواند 
قرارداد جدیدی را به ثبت برساند. در کنار این بدهی، باشگاه پرسپولیس 
محکوم به پرداخت مبلغ حدود دو میلیارد تومان هم به رضا اسدی شده 

که باید آن را هم بپردازد. 

 پرسپولیس فقط برای استقلال خوزستان نامه زد
باشگاه پرسپولیس برای تقویت خط حمله اش که یکی از خواسته های مهم 
یحیی گل محمدی بود فقط برای جذب جواد آقایی پور اقدام رسمی کرده 
و به باشگاه استقلال خوزستان نامه زده است. در این میان عیسی آل کثیر 
هم تمایل داشت که به پرسپولیس بیاید اما این باشگاه چون نخواست با 
یکن منصرف شد. البته  کره شود، از جذب این باز باشگاه سپاهان وارد مذا
کره می شد شرایط فرق  گر عیسی با رضایتنامه با باشگاه پرسپولیس وارد مذا ا
می کرد. در سوی دیگر هم سپاهانی ها به عیسی غیرمستقیم گفته بودند که 
رضایتنامه اش را برای تیم های رقیب صادر نخواهند کرد و به نوعی او را به 

سمت تیم فولاد خوزستان هل دادند. 

 تلاش خدابنده لو برای گرفتن رضایتنامه 
با جدایی میلاد سرلک از پرسپولیس و انتقال او به تیم ملوان برای پشت سر 
گذاشتن دوران خدمت سربازی، این تیم به دنبال جذب یک هافبک دفاعی 

است. محمد خدابنده لو یکی از بازیکنانی است که یحیی 
تمایل داشت او را جایگزین سرلک کند. بازیکنی که در 
تابستان با یک قرارداد خیلی خوب مالی به مس رفسنجان 

پیوست و تا الان هم 32 درصد قراردادش را دریافت کرده است. باشگاه 
پرسپولیس وقتی اشتیاق این بازیکن برای حضور در جمع سرخپوشان را دیده به 
وی اعلام کرده که خودش برای گرفتن رضایتنامه از باشگاه مس رفسنجان اقدام 
کند. باشگاهی که ماه هاست با مشکلات مالی زیادی دست وپنجه نرم می کند. 
در همین راستا خدابنده لو به مدیریت باشگاه مس اعلام کرده که حاضر است 
مابقی طلبش از این باشگاه را بخشیده و رضایتنامه اش را بگیرد که هنوز با این 
خواسته او موافقت نشده است. هافبک تکنیکی مسی ها خیلی امیدوار است 
که با دریافت رضایتنامه اولین خرید پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات باشد. 

 بشار در لیست مازاد قطر
بشار رسن در این فصل لیگ ستارگان قطر نتوانسته عملکرد خوبی در ترکیب 
تیمش داشته باشد و به همین خاطر مربیان این تیم به دنبال این هستند تا 
یکن خارجی دیگری را جایگزین او کنند. در همین راستا بشار به دنبال  باز
این است تا به پرسپولیس برگشته و به روزهای اوجش در این تیم برگردد. یکی 
یکن به جمع  از مسئولان باشگاه پرسپولیس در مورد احتمال بازگشت این باز
سرخپوشان گفت: »بشار تحت قرارداد باشگاه قطری است و این باشگاه برای 
اینکه نام بشار را از لیست خود خارج کند حاضر است با مبلغی کم او را به 
پرسپولیس قرض دهد اما مشکل اینجاست که برای خط هافبک فقط یک 
یم و در دو سه پست  یکن می توانیم جذب کنیم؛ چراکه محدودیت جا دار باز
دیگر هم نیاز به بازیکن جدید است. در حال حاضر خدابنده لو از اولویت های 
باشگاه برای جایگزینی سرلک است. چنانچه این انتقال نهایی نشود، ممکن 
است بشار را به خدمت بگیریم. البته به شرطی که این بازیکن خواسته مالی کمی 
از باشگاه داشته باشد؛ چراکه شرایط باشگاه از نظر مالی اصلا مساعد نیست. 

 مدافع چپ قطری به پرسپولیس پیشنهاد شد
یکنان آسیا بود بعد از اینکه از  عبدالکریم حسن که زمانی یکی از بهترین باز
روزهای خوب خود فاصله گرفت مجبور به ترک تیم السد و رفتن به تیم الجهرا 
ی در این تیم ناشناخته آسیایی چندان باب میل مدافع چپ  کویت شد. باز
پای قطری نبوده و از این رو اشتیاق دارد که پیراهن پرسپولیس را بر تن کند. 
یک ایجنت او را به باشگاه پرسپولیس پیشنهاد داده است و این باشگاه 
ینه  چندانی کند.  هم اعلام کرده که نمی تواند برای جذب عبدالکریم هز
یکن فقط در این صورت شانس  درواقع این باز
دارد سرخپوش شود که حاضر شود 
با دستمزد خیلی کمی و به صورت 

ی کند.  قرضی برای این تیم باز

با تعطیلی موقت رقابت  های لیگ برتر فوتبال ایران، درحال حاضر تمامی 
توجهات به نقل و انتقالات زمستانی باشگاه ها در این پنجره معطوف شده 
است. بر همین اساس نیز زمزمه تقویت سرخابی ها در حالی از مدت ها پیش 
به گوش می رسد که درحال حاضر با ایجاد یک سامانه جدید از سوی فیفا 
و مشخص شدن بسته بودن پنجره استقلال و پرسپولیس، به نظر می رسد 

این دو باشگاه با چالش بزرگی مواجه شده  باشند. 
ی  در همین راستا از چندی پیش سایت رسمی فیفا سامانه  ای را راه  انداز
یکن  کرده که براساس آن، نام تمامی تیم های فوتبال جهان که از جذب باز
ممنوع شده و اصطلاحا پنجره نقل و انتقالاتی آنها بسته است، به نمایش 
یکنان و مربیان در سراسر دنیا پیش از عقد قرارداد  گذاشته می  شود تا باز
گاه باشند. در واقع این  با باشگاه جدید، نسبت به مقصد مورد نظر خود آ
ن پرداختن به جزئیات  تی و بدو سامانه با هدف شفافیت نقل و انتقالا
ی شده است. این در حالی است که جست وجوی باشگاه های  راه انداز
ایرانی در این سامانه مشخص می شود برخی از باشگاه های فوتبال ایران 
حتی تیم های زیرگروه لیگ برتر نیز با این مشکل مواجه هستند. اما نکته 
مهم اینکه تیم های استقلال و پرسپولیس با بسته بودن پنجره نقل و انتقالاتی 
خود درحالی مواجه شده اند که همچنان پرونده بدهی  های بین المللی به 
یکنان یا مربیان خارجی برای این دو باشگاه باز بوده و تا زمان پرداخت  باز

یکن نیستند.  نشدن این مطالبات، آنها قادر به جذب باز
ی، کارشناس حقوق ورزش و عضو سابق کمیته بین الملل  امیر خسرو
فدراسیون فوتبال در این خصوص به »فرهیختگان« گفت: »از آن جایی که 
رسیدگی به پرونده ها در محافل قضایی از جنبه محرمانگی برخوردار هستند 
بنابراین در این سامانه  فقط به صورت کلی به بسته بودن پنجره باشگاه ها 
و مقدار زمان محکومیت اشاره شده و فیفا از اعلام جزئیات معذور است. 
ی و اطلاع رسانی کلی در  این لیست نیز از جهت ارتقای سطح شفاف ساز
ی شده است تا همگان به راحتی از آخرین وضعیت  فوتبال در دنیا راه انداز
نقل و انتقالاتی تیم ها باخبر شوند و ارتباطی با نحوه محکومیت و جزئیات 

پرونده ها ندارد.« 
نکته قابل توجه اینکه در این سامانه درج شده است باشگاه استقلال تهران 

یخ بسته  یکن محروم است. تار تا سه پنجره نقل و انتقالاتی از جذب باز
شدن پنجره آبی پوشان نیز 27 و 28 نوامبر قید شده است، یعنی شش و 
هفت آذر ماه که به نظر می  رسد این موضوع به دلیل عدم پرداخت مطالبات 
یکاردو ساپینتو است. البته استقلالی ها پنجشنبه شب در این  دستیاران ر
مورد با ارسال بیانیه ای برای رسانه ها مدعی شدند »خلاف آنچه ادعا شده 
بسته شدن موقت پنجره نقل و انتقالات استقلال هیچ ربطی به مطالبات 
یکاردو  ، سیلوا و اومانوف ندارد و تنها به واسطه شکایت دستیاران ر ساپینتو
، پنجره نقل و انتقالات باشگاه استقلال بسته شده است. البته  ساپینتو
باشگاه استقلال مطالبات این دستیاران را از طریق فیفا پرداخت کرده و 
حتی جریمه دیرکرد هم پرداخت شده و به زودی با تایید مدارک ارسالی 
، پنجره  باشگاه استقلال  به فیفا و اعلام رضایت وکلای دستیاران ساپینتو
نقل و انتقالات استقلال قبل از آغاز رسمی نقل و انتقالات نیم فصل لیگ برتر 
بیست و سوم باز می شود.« گفتنی است تنها پرونده مورد ابهام استقلالی ها 
کلارای پرتغال  در محافل قضایی بین الملل به مطالبات باشگاه سانتا

مربوط می شود که در باره آن روایات متفاوتی وجود دارد.
پرسپولیس هم از این موضوع در امان نمانده و پنجره نقل و انتقالات 
یخ شش آذر ماه بسته شده است. همان طور که اشاره  سرخ پوشان نیز در تار

شد جزئیاتی درخصوص علت بسته شدن پنجره های نقل و انتقالاتی 
در سایت فیفا درج نشده ولی این موضوع هم به  خاطر عدم پرداخت 

مطالبات رادوشویچ است. 

خسروی که دارای دکتری حقوق بین الملل است در این مورد و درباره 
تفاوت نوع محرومیت سرخابی ها و اینکه چرا برای استقلال محرومیت 
سه پنجره ای لحاظ شده اما برای پرسپولیس این موضوع متفاوت است، 
گفت: »باشگاه استقلال براساس ماده 24 آیین نامه مقررات تعیین وضعیت 
یکنان محروم شده که در صورت عدم پرداخت مطالبات این محرومیت  باز
تا سه دوره ادامه داشته و به محض پرداخت این محرومیت لغو خواهد 
شد. درواقع رای اصلی کمیته انضباطی بعد از این سه دوره در صورت عدم 
کیان لحاظ خواهد شد و این طور نیست که به خاطر  پرداخت مطالبات شا
این سه پرونده، استقلالی ها از حالا سه پنجره نقل و انتقالاتی محروم باشند. 
اما باشگاه پرسپولیس براساس ماده 21 آیین نامه مقررات تعیین وضعیت 
یکنان از آن جایی که مطالبات رادوشویچ پرداخت نشده است پرونده  باز
از کمیته تعیین وضعیت به کمیته انضباطی ارسال شده و این کمیته برای 
پرسپولیسی ها رای داده است. درواقع تفاوت دو باشگاه در این است که 
رای استقلال را کمیته تعیین وضعیت صادر کرده و در صورت عدم اجرا 
تازه به کمیته انضباطی خواهد رفت، اما برای پرسپولیس به خاطر عدم 
تسویه حساب با دروازه بان کروات این رای توسط کمیته انضباطی فیفا 

ارسال شده است. این در صورتی است 
که این محرومیت هم به محض 
پرسپولیس  باشگاه  از  پرداخت 

برداشته می شود. 

آخرین اخبار از نقل و انتقالات پرسپولیس

باپنجرهبستهوحسابخالیبهدنبالستارهها
تلاش برای برپایی مقدمات بازگشت برانکو

سرخابی ها احتمالا برای باز شدن پنجره و کسب مجوز حرفه ای مشکل بزرگی ندارند

پروندهسانتاکلارا؛ابهامپنجرهاستقلال
استقلالی ها تا 3 پنجره محروم هستند نه 3 پنجره 

ش
ورز

ش
ورز

شنبه  ۲3 دی ۱۴۰۲ 

شماره ۴۰56

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

11

حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

آپوئل سلمانی را نمی خواهد

ساپینتوتمایلی
بهجذبدومیناستقلالیندارد

ی کار خود را برای  تیم فوتبال استقلال در حالی از هفته جار
گرفت  حضور در ادامه رقابت های لیگ برتر از سر خواهد 
که وضعیت این تیم در بازار نقل  و انتقالات با اعلام بسته 
بودن پنجره زمستانی این باشگاه تا حدودی در ابهام قرار 
یابی  گرفته است. البته آبی ها این موضوع را چندان مهم ارز
نمی کنند. این در حالی است که بعد از جدایی سعید مهدی 
یکن به قبرس، تنها تا  از جمع آبی ها و انتقال احتمالی این باز
یکن شده است؛  یلی جایگزین این باز امروز رافائل سیلوای برز
هرچند قرارداد سیلوا نیز تا زمان باز نشدن پنجره این باشگاه 

ثبت نخواهد شد. 
نکته قابل توجه اینکه بعد از زمزمه های پیوستن سعید مهری 
گردی دوباره ساپینتو برخی رسانه ها مدعی  به آپوئل قبرس و شا
جعفر  یعنی  استقلالی  دومین  جذب  برای  ساپینتو  شدند 
و احتمالا سلمانی هم  انجام داده  را  اقداماتی  نیز  سلمانی 
راهی قبرس خواهد شد؛ این در صورتی است که شنیده های 
یکن در  که این باز کی از آن است  خبرنگار »فرهیختگان« حا
فهرست تقویت آپوئل در نیم فصل دوم قرار نداشته و سرمربی 
یکن  ی سلمانی نظری ندارد. درباره این باز سابق استقلال رو
او در لیست خروجی  که احتمالا  همچنین شنیده می شود 

نکونام قرار دارد. 

 جام ملت های ۲۰۲3 آغاز شد، تیم ایران با توجه 
به نفراتش می تواند فینالیست مسابقات باشد

ماامیدواریم
ی خود در مرحله  تیم ملی فوتبال کشورمان فردا در اولین باز
گروهی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف فلسطین خواهد رفت. 
ــرای  ــا یک نتیجه خوب و امیدوارکننده ب ــد ب ی ای که می توان ــاز ب
یکن  باز ن  بدو تیم ملی  باشد. خوشبختانه  تیم ملی همراه 
مصدوم و با یک تیم کامل وارد مسابقات خواهد شد؛ تیمی 
ــی  ــداد قابل توجه ــه تع ــده ک ــه و میدان دی ــان پخت یکن ــکل از باز متش
از آنها دو جام جهانی را تجربه کرده اند. اهالی فوتبال به این تیم 
ی ها پیش برود.  ملی خیلی امیدوارند که حداقل تا فینال باز
خوشبختانه تیم ملی هم در گروه نسبتا خوبی قرار گرفته و هم 
ی برای رسیدن به فینال مسابقات دارد. چنانچه  اینکه راه هموار
گردان امیر قلعه نویی با صدرنشینی راهی دور یک هشتم  شا
  A،Bنهایی شوند، روز 11 بهمن مقابل تیم سوم یکی از گروه های
ی، احتمالا  یا F صف آرایی می کنند. درصورت برتری در این باز
ــراوان،  ــه احتمال ف تیم سوم جدول گروه E حریف می شود که ب

کره جنوبی خواهد بود.
تیم ملی درصورت غلبه بر کره جنوبی در مرحله نیمه نهایی 
 A یاد به مصاف یکی از تیم های صدرنشین گروه به احتمال ز
گروه دوم B و F می رود. در این میان قطر  یا یکی از تیم های 
از  یکی  و  دارد   A گروه  صدرنشینی  برای  را  شانس  بیشترین 
یه و عمان از بیشترین شانس برای  تیم های ازبکستان، سور
یم  صعود به یک چهارم نهایی سود می برند. همه ما امیدوار
پسند همه  گر ی های دلچسب و تماشا تیم ملی با انجام باز
کامی های گذشته در این رقابت ها را جبران کند و فینالیست  نا

جام هجدهم شود.

اردوی خارجی پرسپولیس باز هم روی هوا

سرخپوشاندرکیشاردومیزنند؟
یحیی گل محمدی در مدت حضورش در پرسپولیس بارها از 
ی خارجی شد که  ی اردو مدیریت این باشگاه خواستار برگزار
یش  هر بار به دلایل مختلف لغو شد. در زمان مدیریت رضا درو
ــه ای در  ی یک هفت ــک اردو ــی ی ــته حت ــوز نتوانس ــپولیس هن ــم پرس ه
خارج از کشور در تعطیلات تابستانی و زمستانی برگزار کند که 
این مساله در نوع خودش جالب توجه است. در شرایط فعلی 
ی سرخپوشان در قطر یا  نیز برخلاف آنچه گفته می شود اردو
امارات قطعی نشده و این باشگاه نتوانسته اسپانسری برای 
ی خارج از کشور خود پیدا کند. در همین  ی این اردو برگزار
راستا نیز مسئولان باشگاه پرسپولیس مساله عدم انتخاب 
کرده اند. در این  سرمربی و بدهی های این باشگاه را عنوان 
کیش به جای قطر یا  شرایط احتمال اینکه پرسپولیس در 

امارات اردو بزند هست. 

توافق اولیه اهوازی ها با پهلوان و آل کثیر 

سرمربیفولادموافقنیست؟
باشگاه فولاد برای جذب احسان پهلوان و عیسی آل کثیر با 
ــن  ــیده و ای ــه رس ــات اولی ــه توافق ــن ب یک ــر دو باز ــترک ه ــت مش ایجن
، سرمربی این تیم چندان  در حالی است که ایگناسیو مارتینز
ــن  ــل از رفت ــپانیایی قب ــن اس ــع ای ــت. در واق ــال نیس ــن انتق ــق ای مواف
ید و مازاد تیمش را به مدیریت باشگاه  به تعطیلات لیست خر
او  ید  خر لیست  در  نامبرده  یکن  باز دو  و  داده  تحویل  فولاد 
نیستند. در همین راستا مدیران باشگاه فولاد به دنبال این 
ید های  که با خر هستند تا سرمربی تیم شان را متقاعد کنند 
گفته نماند که سقف قرارداد باشگاه فولاد  باشگاه کنار بیاید. نا
ــر  ــوان و آل کثی ــرارداد پهل ــرای ثبت ق هم پر است و این باشگاه ب
گران قیمتش را از لیست خارج کند. در  یکن  باید دو سه باز
حال حاضر فولادی ها توانسته اند با محمد عباس زاده برای 
گفته نماند مارتینز نیز قصد دارد برای  جدایی به توافق برسند. نا
یکن خارجی در پست مهاجم به  نیم فصل دوم حداقل یک باز

ی اضافه کند.  لیست سرخپوشان اهواز

وضعیت نامشخص ساکت در مس

تمرینرفسنجانیها
بهتعویقافتاد

تیم مس رفسنجان طبق برنامه قبلی قرار بود از امروز دور جدید 
کند اما از سوی این باشگاه به  یناتش را در تهران آغاز  تمر
ینات به تعویق افتاده و  اعضای تیم اعلام شده که شروع تمر
یخ جدید آن به زودی اعلام خواهد شد. این در شرایطی است  تار
کت الهامی نیز برای ماندن در این تیم مشخص  که وضعیت سا
نیست. باشگاه مس منتظر استعفای سرمربی خود است اما او 
تمایلی برای این کار ندارد. این تیم رفسنجانی در این فصل با 

یادی مواجه بوده است. مشکلات عجیب و غریب ز

اخبار کوتاه


